
SMS nemokamai

Parašė siaipzvejys
Penktadienis, 16 Kovas 2012 18:36

  Sveiki zvejams.lt lankytojai,  

  

Mums labai smagu, kad aktyvių zvejams.lt socialinio tinklo narių kiekis su kiekviena diena auga.
Įsibėgėja diskusijos apie žūklę ... Ir tam, kad palengvinti jums tarpusavio bendravimą įdiegėme
naują programėlę. Manome, kad ji jums bus naudinga ...

  

Sukūrėme jums papildomą nemokamą programėlę. Nuo šiol savo draugams, kolegoms kurie
yra registruoti čia, portale www.zvejams.lt, galėsite išsiųsti ne tik elektroninį laišką, vidinę žinutę,
bet ir išsiųsti SMS žinutę į telefoną. Ši paslauga visiems zvejams.lt lankytojams yra Nemokama.

  

Kaip šią funkciją įsidiegti, kad ji pas jus veiktu.

      

Prieš pradėdami diegti SMS programėlę į savo profilį, pasitikrinkite ar esate įsivedę į savo
anketą telefono numerį. Kad pasitikrinti spauskite Mano profilis , toliau spauskite Redaguoti
mano profilį (žiūrėti paveiksliuką) :
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  Atsidarius Profilio langui, įveskite savo telefono numerį (žiūrėti paveiksliuką) :  

  Spauskite Klubas, toliau Mano profilis (žiūrėti paveiksliuką):  
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  Toliau spaudžiame - Programėlės (žiūrėti paveiksliuką) :  

 3 / 8



SMS nemokamai

Parašė siaipzvejys
Penktadienis, 16 Kovas 2012 18:36

  Naujame lange Jums atsidaro galimų integruoti programėlių nuorodos. Spauskite paveiksliukepažymėtą nuorodą Pridėti programėlę:  
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  Jums atsidarys programėlių langas. Šio lango apačioje rasite SMS siuntimo formą ir spauskitePridėti (žiūrėti paveiksliuką):  

  Įveiskite savo telefono numerį į kurį norėsite gauti atgal atsakymus iš savo kolegų ir nurodykitekuriam operatoriui priklauso numeris (žiūrėti paveiksliuką):  
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  Viską atlikus teisingai, pas jus, portalo www.zvejams.lt jūsų profilyje, įsidiegs SMS programėlė(taip, kaip parodyta paveiksliuke):  

  Grįžkite į Mano profilis (t.y. savo sieną) ir parodytame paveikslėlyje kampe bus langas, kur Jūsųkolegos, draugai galės parašyti Jums SMS žinutę, kuri jus pasieks į Jūsų telefoną.  
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  Maža pastaba - žinutės negali būti trumpesnės nei 10 simbolių ir ilgesnės nei 80 simbolių. Otaip pat, Jūs sau negalite atsisiųsti žinutės :)  
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  Jei iškils Jums kokių nors klausimų, būtinai klauskite manęs ...  Jūsų komandos narys Siaipzvejys  .    P.S. Pas mane jau programėlė veikia ... O pas Jus ?
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http://www.zvejams.lt/index.php/pokalbiai-ir-diskusijos/pokalbiu-grupes/viewdiscussion/232-sms-inui-sistema?groupid=5
http://www.zvejams.lt/index.php/pokalbiai-ir-diskusijos/mano-profilis/65siaipzvejys

